E ] Demande d'examen au cas par cas préalable @
>, a la réalisation d'une étude d'impact
Liberté « Egalité + Fraternitd , N 14734702
REPUBLIQUE FRANCAISE Article R. 122-3 dv code de I'environnemenl

Ministére chargé
de lenvironnement

Ce formulaire n'est pas applicable aux instaliotions classées pour la protection
de I'environnement

Ce formulaire complélé sera publié sut le site ifemet de I'avtorité administralive de 'Elal
compéiente en maliére d'environnement

Avant de remplir cetle demande, lire atfentiverment la nolice explicofive

Cadre réservé a I'adminisiration
Date de réception Dossier complet le N° d'enregistrement

26/12/2016 FO01116P0218

1. Intitulé du projet

Réalisation d'un programme immebilier mixte au 135, rue de Conflans sur la commune d'Herblay (95)

2. Identification du maitre d'ouvrage ou du pétitionnaire

2.1 Personne physique

Nom | PR ONNERU Frénom| & fu S fali IV
2.2 Personne morale

Dénomination ou raison sociale IMODEV

Norn, prénom et qualité de fa personne Ghislain PIRONNEAU

habfiitée & représenter la personne morale

res/ser | 14.5,2116,50,1922/0004.3 | Fomejuidique SARL

Joignez & volre demande I'annexe obligatoire n°]

3. Rubrique(s) applicable(s} du tableau des seuils et critéres annexé a I'article R. 122-2 du code de I'environnement et
: dimepsiopnement copespondant du prole - - — -
N*® de rubrique et sous rubrique Caractésistiques du projet au regard des seulls et critéres de la rubrique

R122-2 36° : Travaux ou constructions lorsque

fopération créé une SHON supérieure ou égele . . . ™ . .
& 10 000 m* et inférieure & 40 000 ¥ . Construction d'un ensemble immobilier d'environ 13 900 m2 SDP

a destination de logements,
d’'une résidence personnes dgées, de commerces et services en
RDC et de locaux communs sur

i une emprise fonciére totale d'environ 0,98 hectares.

4. Caractéristiques générales du projet

Doivent élre annexées au présent formulaire les piéces énoncées 4 fa rubrique 8.1 du formulaire
4.1 Nature du projet

L'opération a pour objet l'implantation d'un programme immobilier (R+4 au maximum) comprenant :
- 60 logements en accession (environ 3 900 m2 SDP),

- Une résidence personnes agées d'environ 120 chambres (environ 7 200 m2 SDP),

- Des commerces et services de qualité en pied d'immeubles (environ 2 700 m2 SDP),

- Un cabinet médical de 100 m2 SDP

L'opération met également en avant le développement d'espaces verts de qualité comprenant la
création d'un parc arboré privatif, la création

d'une aire de jeux et la plantation d'especes boisées afin de conserver un aspect vert au secteur, bien
qu'actuellement pauvre du point de vue

environnemental.

Laloi n® 78-17 du 6 janvier 1978 madifiée relative & linformatique, aux fichiers et aux libertés s applique oux données nominatives portées dons ce
formulaire. Elle garonfit un droit d’acces et de rectification pour ces données auprés du service destinatare
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4.2 Objectifs du projet

S'inscrivant sur une parcelle largement impermeabilisée comprenant un petit centre commercial
regroupant gquelques commerces de proximité, le projet envisagé permet le développement d'un
programme immabilier ayant pour objet de :

-De reconvertir un espace commercial, largement imperméabilisé et ne s'inscrivant plus de maniére
harmonieuse dans un quartier résidentiel,

-De proposer une programmation mixte, offrant un parcours résidentiel complet au futurs habitants
(logements, résidence personnes agees), a proximité du QVP.

-De dynamiser le quartier par l'installation de nouveaux occupants et le développement de programmes
commerciaux et de services de qualité,

-De densifier raisonnablement la parcelle existante en créant des percées visuelles, une place généreuse
et une circulation piétonne fluide.

Le projet prévoit une démarche environnementale notamment a travers le respect des exigences des
batiments a la RT2012 et favorisera également le développement de déplacements doux par sa proximité
avec les réseaux de transports en commun (gare d'Herblay a 15 minutes, lignes de bus).

4.3 Décrivez sommairement le projet

Blirée GebAlE s travax - 26 2 28 mois.

13 mois : Construction des programmes de logements et des cellules commerciales bat A
Transfert des commerces dans le bat A, livraison des logements : 2 mois
13 mois : Construction de la résidence personnes dgées et des cellules commerciales bat B

Les travaux d'aménagement du site seront réalisés dans le cadre d'un chantier propre qui
comprendra l'information des riverains et le traitement des

réclamations, la gestion optimisée des flux, la limitation et la maitrise des nuisances sonores
ainsi que les autres pollutions inhérentes a un chantier.

Au stade actuel du projet, aucune pollution n'a été décelée au droit du site. Une étude
poliution devra étre réalisée au cours de I'année 2017.

Par ailleurs et bien que le secteur soit situé dans une zone d'aléa faible au regard du retrait-
gonflement des argiles, une étude géologique sera
réalisée afin d'anticiper au maximum des futures potentielles contraintes.

4.3.2 dans sa phase d'exploitation

Au regard de la gestion de I'ensemble immaobilier:

-Les logements en accession seront gérés dans le cadre d'une copropriété ;

-La résidence pour personnes agées sera exploitée par un gestionnaire privé ;

-Les commerces et services seront exploités par leurs propriétaires respectifs et par une
fonciere.

Le site sera accessible en voiture via une seule entrée/sortie située sur la rue de Conflans
(partie est du site) et permettant d'accéder au parking aérien (desservant les commerces et
services) et sous-sol {sur un niveau, réservé aux logements en accession et aux
appartements de la résidence).

Le projet utilisera au maximum des matériaux naturels et/ou labellisés.
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4.4.1 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'avtorisation le projet a-i-il &té@ ou sera-t-il soumis ?
Lo décision de I'autonté adminisirative de !'Elat compétente en matiére d'environnement devra élre jointe au(x)
dossier(s) d'autorisalion(s).

Permis de construire valant permis de demolir

4.4.2 Précisez icl pour quelle pracédure d'autarisation ce formulaire est rempll

Permis de construire

4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale (assiefte) de 'opération - préciser les unités de mesure uiilisées

Grandeurs caractéristiques Valeur
Superficie du foncier
Surface de plancher créée environ 0, 98 ha
Surface da plancher / Nombyre - logements (hors résidence personnes agées) environ 13 900 m2
Surface de plancher / Nombre - résidence oersinnes dgées environ 3 800 m2/ 60 Iogements
Surface da plancher des commerces el services environ 7 200 m2 /130 chambres
Stationnement (aérien/sous-sol) environ 2 800 m2

environ 95 places / environ 130 places

4.4 Locallsotion du projet

Aieasalahcommune(z) Coordonnées géographiques' Long. _2° 15' 1463"_  101.48° 99' 84.189"

d'implantation
Pour les rubriques 5° a}, 6° b) el d), 8%, 10°, 18° 28° a) et b). 32°; 41° et 42°:
Point de départ : long. __°__ ' "___ let.__°__‘'__"___
135, rue de Conflans ] .
95220 HERBLAY Point d'arrivée : leng. __°__'__"___ let.__°__"__"___

Communes rgversées :

4.7 S'agh-il d'une modification/extension d'une installation ou d'un ouvrage existant 7 Oul Non
4.7.1 §i oul, cette installation ou cet ouvrage a-t-il falt I'objet d'une étude d'impact ? Oul Non J
4.7.2 §i oul, & quelle date a-i-il éié autorisé 7

4.8 Le projet s'inscrit-il dans un programme de travaux 7 oul Non

51 oui, de quels projets se compose le programme ?

" Pour I'outre-mer, voir notice explicative
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5. Sensibilité environnementale de la zone d'implaniation envisagée

5.1 Occupation des sols
Quel est l'usage octuel des sols sur Je lieu de volre projet 7

Parcelle imperméabilisée & prés de 92%, la site constilue un centre commercial regroupant plusieurs commerces de proximité dont une pharmacie,
une boulangerie, un buraliste, un coiffeur et un commerce alimentaire. Ces batiments ne présentent pas d'interét architectural particulier.

Inscrit au sein d'un quartier résidentie!, le site n'est pas considéré comme un Espace Boisé Classé ou inscrit comme un espace verl a créder ou a
préserver au sein du PLU de la ville d'Herblay.

Le site est inscrit comme un secteur au sein d'un quartier a densifier a proximité d'une gare au SDRIF 2013.

Existe-t-il un ou plusieurs documents d'urbanisme (ensemble des documents d'urbonisme Oui X N
concernés) réglementant l'occupation des sols sur le lieu/traceé de votre projet ? 2

PLU de la commune d'Herbay approuvé (e 22 juin 2006 (par délibération du 8 octobre 2015, la révision du PLU a

Si oui, intitulé et date é18 engagée)

d'opprobation :
Précisez je ou 195_ -Zone urbanisée constituée, mixte 3 dominanie pavillonnaire (secteur UCa) : le zonage du site constitue une
réglements applicables &  zone pour laquelle sont repérés des enjeux forts de renouvellement urbain.

o zone du projet

Pour les rubrigues 33° a 37°, le ou les documents ont-ils foit 'objet d'une évoluation Oui Nont ¥
environnementale ?

5.2 Enjeux environnementaux dons la zone d'implantation envisagée :
Complétez le tableau suivant, par tous moyens utlies, notamment & portir des informations disponibles sur le site internet

hitp:/fwww developpement-durable gouv.ir/efude-impact

le projet se situe-1-il : Oul Non Lequel/Laquelle ?
dans wne zone naturelle Le site se trouve a plus de 2 km d'une ZNIEFF (1 et 2). La plus proche étant la ZNIEFF de
d'intérét écologique, type 1" Etang du Corra * sur la commune de Saint-Germain-en-Laye. |
faunistique et floristique de XA .. . E—— !
type | ou N (ZNIEFF) ou ucun arrété de biotope ne couvre la ville d'Herblay.

couverle par un arréte de
protection de biotope ?

en zone de montagne ? X

sur  le tepitoire d'une %
commune litorale 7

Le site n'ast pas situé dans un parc national.ni un pare naturel marin, ni une réserve naturella.
dans un parc national, un
parc naturel marin, une
réserve noifurelle (régionale X
ouv nationale) ou un parc
naturel régional ?

Il est situé a plus de 50 km du parc naturel réglonal Olse-Pays de France.

sur un temitoire couvert par Lz ville dHerblay est soumise au Plan d'expositian au Bruit de l'aéropart de Roissy approuvé le

un plan de prévention du 3 avril 2007. La ville d'Herblay est inscrite au sein de la zone D du PEB. ;
bruit, omété ouv le cas X i

Dans ce secteur, des opérations de construction sont aulorisées sous réserves que les
habitations soient insonorisées, ce que respectera le projet.

echeant, en cours
rld‘éloboroﬁon 7
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dans une qire de mise en
voleur de l'orchitecture et
du palimoine ou une zone

Le projet ne se situe pas dans une AVAP nl dans une ZPPAUP

de protection du patrimoine 2:S
archilectural,  wbain et
paysager ?
Le site n'est pas recensé comme une zone humide et se trouve éloigné de plus de 900m
de la premiére zone humide recensés (berges de Seine).
dans une one
humide ayant  fait  |'objet b4
| dune délimitation ?
" dcﬁs' une . commune 'Le site n'est pas concerné par le PPRI de la Vallée de la Seine approuvé le 3 novembre 1999.
couverle par un plon de i
prévention des risques Il w'est pas non plus soumis & un aléa particulier lié au retrait-gonflement des argiles et n'est
naturels prévisibles ou ' par un pas concerné par un P‘PHMT approuve. En reva_ngha. un arrété préiectoral erl,date du18
[ dg s np el X tévrier 2016 a prescrit I'élaboration d'un PPRMT lié a la dissolution du gypse présent dans
P B - le sous-sal communal.
risques technologiques 7
si oui, estil prescrl ou Selon les données présentees au sein de largumentaire en annexe du cerfa, le sile reste éloigné
appr OL;V &2 des zones a risques (aussi bien au regard du gypse, des argiles et des carriéres).

Site non répertorié comme pollué (voir argumentaire en annexe du présent cerfa).
dons un site oy sur des sols = Des investigations sur la pollution des sols seront menées par le Maitre d'Ouvrage en phase
poliués ? projat,

Site localisé dans une zone de répariition des eaux de I'Albien
dans une zone de répartition |,
des eaux ?
Site non localisé dans le périmétre de protection rapproché d'un caplage d'eau
dans ,Un périmeire |de {la commune dans son ensemble)
protection rapprochée d'un 5
coploge decu desting a4
Falimentation humaing ?
Aucun monument Inscrit ou classé ne se trouve dans le périmétre du projet.
4 it - i Aucun vestige archéologique n'est & relever, lg site s'inscrivant a plus de 400 m du dernier
ans - un - siieé  nscrit ou % site archéologique découvert sur la ville d'Harblay (voir argumentaire joint au présent cerfa),
classe ?
| Le projet se situe-t-il, dans T e P
E:p':o lemﬂ & .Ifu l ol Oui Non Lequel et & quelle distance ?
Le site se trouve a plus de 12 km au nord-ouest d'un site Natura 2000 (& proximité de
la ville d'Epinay-sur-Seins).
d'un site Notura 2000 ? X
Le site s'inscrit a plus d"1 km m du premier monument historique (seul monument historique
d'un monumeni historique inscrit sur le teritoire de la commune, Eglise Saint Manlin, inscrite par arrété du 6/07/1825),
ou dun site clossé au %
poirimoine  mondial  de
FUNESCO ?
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&, Caractéristiques de I'impact polentiel du projet sur I'environnement et la santé humaine

4.1 Le projet envisagé est-il susceptible d'avoir les incidences suivantes ?
Veuillez compléter le tableau suivant :

Domaines de I'environnement :

Oul

Ressources

Milieu
naturel

engendre-t-il des
prélévements
d'eau ?

impliquerc-t-il des
drainages / ou des
modifications
prévisibles des
masses d'equ
souterrgines ?

est-il excedentoire
en matériaux 7

est-il déficitaire en
matéroux ?

Si oui; utilise-1-il les
resscurces naturelies
du sol ou du sous-
sol?

est-il susceplible
d'entrainer des
perturbations, des
dégradations, des
destructions de la
biodiversiié
existanie : foune,
flore, habitats,
continuités
écologiques ?
est-il susceptible
d'avoir des
incidences sur les
zones a sensibilité
particuliere

&numérées au 5.2 du

présent formulaire ?

De quelle nature ? De quelle Importance ?
Non < )
Appréciez sommairement I'impact potentie
Utilisation du réseau de la vilie en phase d'exploitation.
H
Absence d'utilisation des masses d'aau souterraines et utilisation du réseau de la
ville
=
x
]
Le projet n‘utilise pas de ressources naturelies du sof ou du sous-sol.
X

Le projet ne s'inserit pas dans une zone a enjeux écologiques particuliers et ne
comprend aucune espéce protégée (llmperméabilisation du site atteinle prés de
92%).

Le projet est également relativement distant des premiers corridors écologiques

X connus (au regard du SRCE, le projet est distant d'enviran t km des berges de seine
- trame bleue / plus de 600 m d'un corridor de la sous-trame arborée a restaurer - &
I'Ouest).

Aucune incidence n'est de fait a prévoir sur les 2ones naturelles a proximité
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Engendre-t-il la
consommalion

Le site s'inscrit sur une parcelle construite classée en zone UCa.
Le secteur de projet n'est pas consideéré comme un EBC ou un foncier inscrit comme un

espace vert a préserver.

d'espoces nalurels, LS
agricoles, forestiers,
maritimes ?

Aucune ICPE n'est a proximité immédiate du site,

La plus proche étan! a plus de 500 au Sud du site, et concerne une ICPE socumise &

: A autorisation,
Est-il concemne par

des risques PYe
technologiques ?

Le site n'est pas concerné par l'aléa Inondation du PPRI de la vallée de la Seine
{situé a plus de 900 m au Nord de la Seine) el se silue dans une zone 4 risque sismiqug

Irés faibla.
Risques .
Le Est-il concemé poar x
AT des risques naturels 7
Le projet n'engendre aucun risque sanitaire et n'est concerné par aucun risque sanitare
Engendre-i-il des
risques sanitaires ? X
Est-il concemé par
des risques X
sanitaires ?
i'
‘Commodiés | Le projet constituera une source de bruit modéré lors de sa phase chantier
de {qui sera réalisé a travers un chantier propre).
voisinage  Est-il source de

En phase exploitation, le secteur est situé & proximité dinfrastures routiéres empruntées|
Sur ces voies, le niveau sonore est compris entre 65-60 dB(A)en journée et 50-45dB(A)
en sairée, soit un environnement sonore modéré {voles de catégorie 4). Le secteur n'est
pas louché par les émissions de la voie ferrée (environ 450 m de la voie).

bruit ? o

Est-il concemne par

des nuisances X
sonores ? Le site s'inscrit également dans une zone de bruit trés faible au fitre du PEB da l'aéropor
de Roissy. L'argumentaire joint explique la prise en compte de ces nuisances au sein
du projet.
Le projet n'engendre aucune odsur particuliere et n'est pas concerné par des nuisances
Engendre-t-il des oltactivis
odeurs ? X
Est-l concemé par
_ des nuisances X
b olfactives ?
Engendre-til des X
vibrations ? Le pro|et n‘'engendre aucune vibratlon particuliére et n‘est pas concerné par des
vibrations.
Est-il concerné par X

des vibrations ?
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Pollutions

Patrimolne /
Codre de
vie /
Population

Engendire--il des
eémissions lumineuses ?

Est-il concemné par
des émissions
lumineuses ?

Engendre-t-il des
rejets poliuants dons
I'air ?

Engendre-t-il des
rejets hydrauliques ?

Si oui. dans quel
milieu 7

Engendre-t-il la
praduction
d'effluents ou de
déchels non
daongereux; inertes;
dangereux ?

Est-il suscepfible de
porter atteinie au
patrimoine
architectural,
culturel,
archéologique et
paysager ?

Engendre-f-il des
modifications sur les
actlivités huraines
{agricullure,
sylviculture,
urbonisme /
aménagements) 7

X

Aucune pollution tumineuse particuliére n'est a signaler sur ls site (encore utilisé
pour les besoins du centre comemrcial). A lermes, une gestion adéquate des
éclairements des futurs batiments sera proposée.

Le projet aura pour effet de changer l'usage de la parcelle par limplantation de
batiments destinés & de I'habitation et aux commerces (en ADC), sources de
lumiére ponctuelles et maitrisées.

En phase chantier, le chantler sera réalisé a travers la mise en place d'un chantier
propre respectueux de l'environnement.

En phase exploitation e! comple tenu de la bonng desserte du site en fransports en
commun et de la faiblesse du programme de logements (hars vigiteurs des commerces)
le projet n'engendrera que de faibles rejets polluants.

En phase chantier, le projet n'engendre avcun rejet hydraulique, les eaux souillées
ar le chantier feront l'objet d'un traitement particulier et des dispositions particuliéres,
en lien avec la SAP, seront faites afin d'éviter toute pollution par infiliration.

En phase exploitation, une évacuation usuelle des eaux pluvizles et des eaux usées
sera faite dans les réseaux concessionnaires et étudide dans le cadre du dossier
loi sur Yeau. Pour information, le PLU de la ville d'Herblay autorise un débit de fuite
maximal de 10L/s/ha dans les réseaux.

En phase chantier, le chantier ne prévoit pas la production de DID ou DD,

En phase d'exploitation, le projet prévoit la production de déchets ménagers
(60 logements, chambras résidence personnes agées, commerces} & travers un
systéme de collecte/transport/traiternent communautaire adapts.

Aucune aclivité de type ICPE n'est prévue au programme.

Le projet de renouvellement s'inscrira de maniére harmoniause dans le tissu urbain et
dans I'épure générale des batiments avoisinants,

Avec la plantation d'espéces arborés, le développement d'une circulation
automobile hlérarchisée (le stationnement se faisant de maniére destructurée
actuellement) et la création d'une place piétonne épurée, e projet participe ala
recréation d'un milieu paysager de qualité dans un lissu urbain construit el sur un
foncier quasiment imperméabilisé.

Urbanisme : nouveaux habitants et nouveau lisu de travail (pour les commerces at
services).
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6.2 Les incidences du projet identifiées au 4.1 sont-elles susceptibles d'étre cumulées avec d'aulres projets connus ?
X
Outl Non Si.oui. décrivez lesquelles :

|Aucun projet dont I'ampleur ou les caractéristiques auraient des incidences sur I'environnement a proximité immédiate du site n'est & souligner au
regard du fichier national des études d'impact, site internet mis en place par le Ministére de I'Ecologie et du Développement Durable et de [Energie

On trouve ainsi mention :
-Exploitation d'un entrep6t couvert — ICPE soumise & autorisation {2009) ;
-Mise aux normes du systéme d'assainissement de I'agglomeration de Cergy — ICPE soumise a autorisation (2009) ;

-Exploitation de nouvelles installations dans I'entrepdt de Saint-Quen-I'Aumodne - ICPE soumise & autorisation (2007) ;

{Compte tenu d’une échelle et de caractérisliques totalement différentes au regard du programme :mmeobilier développé sur le site , il n'a pas été juge
|utile de comparer ces projets.

4.3 les Incidences du projet identifiées au 4.1 sont-elles susceplibles d'avoir des efiels de nature transfrontiére ?

X

Oui Non Si oui, décrivez lesquels :

7. Auto-évaluation (facultatif)

Auregard du formuiaire rempli, estimez-vous qu'il est nécessalre que votre projet fasse l'objet d'une étude d'impact ou
gu'il devrail en éfre dispense ? Expliquez pourquoi.

Le projet a fait le choix dés sa conception de prendre en compte la préservation et le développement d'enjeux environnementaux au regard de ses
caractéristiques, de sa localisation et de son impact sur l'environnement existant,

Un argumentaire, joint au présent cerfa, a élé rédigé a cet effet.

A titre liminaire, e projet reste compatible avec les régles du PLU de la ville d'Herblay et répand aux objectifs du PADD, considéré par celui-ci comme
un site d'intensificalion des fonctions urbaines, redéploiement urbaibn densification et diversité foncticnnelle. Il répond aux objectifs de renouvellement
du quartier en cherchant & enrichir la fonction résidentielle grace a la diversification des programmes tout en permettant Faccueil d'aclivités

tertiaires (commerces et services) permettant de développer l'offre d'emploi locale et |'attractivité du secteur.

Il n'est pas soumis au PPRI de lla vallée de la Seine ainsi qu'aux aléas relatifs au gonflement des argiles el aux risques de mouvements de terrain liés
ala présence de carriéres et du gypse.

Le projel ne se situe pas dans une zone naturelle (ZNIEFF 1 et 2 et Natura 2000).

De plus, les futurs batiments repondront aux exigences de la RT2012.
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8.1 Annexes obligatolres

! Objet

|
4

| 1 L'annexe n°1 infitulée « informations nominatives relatives ou maitre d'ouvrage ou pétitionnaire » - non publiée ;

2 Un plan de situation au 1/25 000 ou, d défaut. & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut s'agir | X
d'extraiis cartographigues du document d'urbanisme s'il existe) ;

Au minimum, 2 pholographies datées de la zone d'implantation. avec une locolisotion cartographique des prises
3 de vue, l'une devant permetire de situer le projet dans I'environnement proche et I'oulre de le situer dans le
i paysage lointain ;
4 Un plan du projet gu. pour les travaux, ouvrages ou amenagements visés aux rubriques 52 o). 6°b) et d), 8°, 10°. X

18°, 28° a) et b}, 32°, 41° et 42° un projet de tracé ou une enveloppe de tracé ;

Sauf pour les fravaux, ouvrages ou aménagemenis visés aux rubriques 5° a), 6° b) et d), 8°, 10° 18° 28° a) el b),

32° 41° et 42° : plan des abords du projet (100 métres au minimum} pouvant prendre la forme de photos X
5 aériennes datées et complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, & une echelle comprise entre 1/2 000

et 1/5 000. Ce plan devra preciser I'affectation des constructions et terrains avoisinants ainsi que les canaux, plans

d'ecu et cours d'eau ;

8.2 Autres annexes volontairement transmises par le mailre d'ouvrage ou pétitionnaire

Veuillez compléter le tableau ciHoint en indiquant les annexes jointes au présent formulaire d'évaluation, ainsi que les
parties auxguelles elles se raHochent

Objet

Annexe A - Développament des impacts sur fenvironnement d'un programme immobilier mixte rue de Conflans a Herblay.

9. Engagement et signature

Je certifie surlthonneur I'exactitude des renseignemenis ci-dessus X
Fait & ;l (s le, 024..[,4 ?/l lod6

IMODEY
5. rue Gouned - 73017 Paris
Tol. 0142004717 - Fax: 0142094798
SIRET - 452 650 922 00043

Signature
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Annexe 2 au CERFA 14734*02 relative au programme immobilier mixte, rue de Conflans
a Herblay
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Annexe 3 au CERFA 14734*02 relative au programme immobilier mixte, rue de Conflans
a Herblay

Vues lointaines du projet
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Annexe 3 au CERFA 14734*02 relative au programme immobilier mixte, rue de Conflans
a Herblay

Vues proches du projet
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Annexe 5 au CERFA 14734*02 relative au programme immobilier mixte, rue de Conflans
a Herblay

Plan des abords du projet
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